СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«22» декабря 2017 года  № 236
54-я сессия 6-го созыва

	О проекте решения Совета депутатов «О признании утратившим силу Устава муниципального образования сельского поселения «с. Кострома»

         В соответствии с законом Камчатского края от 02.10.2017 № 142 «Об упразднении сельского поселения «село Кострома», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Карагинского муниципального района

РЕШИЛ:

	1. Принять решение «О признании утратившим силу Устава муниципального образования сельского поселения «с. Кострома».

2. Направить решение «О признании утратившим силу Устава муниципального образования сельского поселения «с. Кострома» Главе Карагинского муниципального района для подписания и опубликования.

Председатель
Совета  депутатов                                                                        Н.В.Шафранская